Договор от 08.10.2024 № 921-АГ на выполнение работ по разработке проектной документации по установке информационных надписей и обозначений на объектах с ООО «Асгард» на сумму 60 000,00 рублей.
Согласно подпункта 2.3.2. денежные средства в размере 70% от цены работ, указанной в п. 2.1. Договора, что составляет 42 000,00 (Сорок две тысячи рублей 00 копеек) перечисляются Заказчиком в течение 3 (трех) рабочих дней после сдачи (передачи) выполненных работ Заказчику в электронном виде, а так же на согласование в Орган исполнительной власти Нижегородской области, уполномоченный в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия и подписания обеими сторонами Акта выполненных работ.